
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Bossio Ana Laura

 
VISTO:

- La RD Ad referéndum del HCD N° 5257/2019, que rectifica el Considerando de la RD Nº 2787/2019, perteneciente
a la alumna Sra. BOSSIO, Ana Laura;

CONSIDERANDO:

            - Lo establecido en el art. 101 de la Ley Nº 19549;

            - Que se ha deslizado un error involuntario al redactar el Art. 1º;

Por ello:

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1°: Rectificar el Art. 1º de la RD ad ref del Honorable Consejo Directivo N° 5257/2019,  donde dice: “..RD Ad
referéndum del Honorable Consejo Directivo Nº 2187/2019 ..” deberá decir: “..RD Ad referéndum del Honorable
Consejo Directivo Nº 2787/2019..”.

Art. 2: Registrar y Comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5538-E-UNC-DEC#FCM
		2019-12-02T12:01:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T11:43:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-03T11:43:30-0300
	GDE UNC




